
.' ~ ,,~S1\G,,~1~lt

.' 1 fÖlt "OG~
9'r..\.1~~C?~~\l~O~lt\.~G\_-

'r.."~~9~,,~1 .

I~I.;:;::::";::',:...Wl"/////I/I/I///IIII.A::'::::::::::;:: '!!iQUl/U/I;J
ift 1/1"" •• "·" •• ",,,.... I
rlf. 1//fII/lI/1/1lf'''/jfI:I/iI j

LOPPET
Lörda;:en den 23 september 196~

iiI. 13.3ft



SVEMO:s kontrollant Allan Persson, Tågarp.

TÄVLINGSORGANISATION

Organisationskommitten. Allan Persson, ordf.
Axel Hellstrand
Erik Olofsson
Göran Lundgren
Sverker Andersson

Tävlin gsledare:
Bitr. d:o:

Tävlingssekreterare:
Huvudkassär:
Tävlingskassär:
Depåchef:

Besiktningschef:
Banchef:
Starter:

Tidtagningschef:
Varvräkningschef:
Brandchef:

Vaktchef, innerområdet
Säkerhetschef:
Platschef:

Läkare:
Sjukvård och Ambulans:

Sverker Andersson
Göran Lundgren
Erik Olofsson
Axel Hellstrand
Harald Wall
Ebbe Svensson
Allan Holmqvist
Ragnar Persson
Gunnar Kristoffersson
Arne Jönsson
Torsten Nilsson
Olle Grahn
Börje Sylvander
Nils Karlsson
Åke Johansson

Dr Nils Bertil Holmqvist
Hälsingborgs Röda Kors

Serie 250 cc
HEAT I

10 varv

Startnr. Förare Maskin Klubb Tid Plac.

6
7
8
9

Lagl. Ronnie Nerbring
Johnny Mårtensson (J)
Ronnie Eriksson (J)
Lennart Larsson (J)
Per Hågeman (J )

21
22
23
24
25

Lagl. Gösta Nilsson
Lennart Bengtsson (S)
Rolf Mårtensson (S)
Hans G. Pettersson (J)
Klas Nilsson (J)
Björn Skoog (J) Res.

31
32
33
34

Lagl. Lars Bondesson
Nils B. Granqvist (J)
Kurt Jakobsson (J)
Tommy Adolfsson (J)
Roland Gummesson (J)

36
37
38
39

Lagl. Seved Harder
Jan Carlsson (S)
Lars Andersson (S)
Bo Harder (J)
Rauno Astikainen (J)

41
42
43
44

Lagl. Gunnar Lövgren
Jörgen Olausson (S)
Sten Johansson (S)
Leif Hedlund (S)
Jan Erik Nilsson (J)

61
62
63
64

Lagl. Gunnar Ohlsson
Krister Nilsson (S)
Gunnar Gunnarsson (J)
Jerker Hallin (J)
Gert Arne Johansson (J)

71
72
73
74
75

Lagl .. Alvar Danielsson
Per Nilsson (J)
Nils Arne Nilsson (S)
Conny Månsson (J)
Karl Erik Bonn (S)
Ulf Holm (J) Res.

CZ
Lindström
Lindström
Lindström

HVA
HVA
HVA
HVA
HVA

HVA
HVA
HVA
HVA

HVA
CZ
CZ
HVA

HVA
HVA
HVA
HVA

Bultaco
Bultaco
Bultaco
CZ

HVA
HVA
HVA
HVA
OVA

Limhamns MK
Limhamns MK
Limhamns MK
Limhamns MK

SMK Kristianstad
SMK Kristianstad
SMK Kristianstad
SMK Kristianstad
SMK Kristianstad

MK Jämke
MK Jämke
MK Jämke
MK Jämke

Hyllinge MS
Hyllinge MS
Hyllinge MS
Hyllinge MS

SMK Malmö
SMK Malmö
SMK Malmö
SMK Malmö

Tomelilla MK
Tomdilla MK
Tomelilla MK
Tomelilla MK

Sösdala MK
Sösdala MK
Sösdala MK
Sosdala MK
Sösdala MK
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Serie 500 cc
HEAT II

10 varv

Startnr. Förare Maskin Klubb Tid Plae.

6
7
8
9

Lagl. Ronnie Nerbring
Inge Sjölund (S)
Rolf Mårtensson (S)
Sven Svensson O)
Tommy Månsson (J)

Lagl. Gösta Nilsson
Stig Larsson (S)
Ingmar Ohlsson (S)
Dan Andersson (S)
Tommy Mårtensson (J)

21
22
23
24

26
27
28

Lagl. Tommy Eriksson

Lennart WalIin O)
Nils G. Ahlberg (J)

36
37
38

Lagl. Seved Harder
Claes Caroli O)
Jan Svensson (S)
Bo Haraldsson (S)

41
42
43
44

Lagl. Harry Engström
Sven Åke Olsson O)
Olof Jardenberg (S)
Ulf Hedlund (J)
Klas Nordstrand O)

46
47
48
49

Lagl. Rune Andersson
Harald Sandberg O)
Alvar Vibeek (S)
Vägt. Vibeck (J)
Sune Manfredsson (J)

Lagl. Leif Johansson
Stig Nyström (S)
Bengt Nyström O)
Roland Isaksson O)
Lagl. Gunnar Ohlsson
Hans Svensson O)
Jan Isgren (J)
Bertil Nordbeck O)

Lag!. Ingmar Karlsson
Ingvert Carlsson O)
J an Erik Sällqvist (S)
Bengt Bokinge O)

Lagl. Alvar Danielsson
J an Erik Sjölander O)
Torsten Andersson O)
Paul Ribers O)
Ulf Nordbeck O)

56
57
58

61
62
63

67
68
69

71
72
73
74

4

Lindström
CZ
Lindström

Res. Lindström

BSACZ
BSA
HVA

BSA
SOH

BSA
HVA
BSA

HVA
Lindström
HVA
Lito

BSA
BSA
BSA
Triumph

Hedlund
Lindström
BSA

AJS
Lindström
Lindström

HVA
HVA
HVA

Lindström
Lindström
Lindström
Lindström

Limhamns MK
Limhamns MK
Limhamns MK
Limhamns MK

SMK Kristianstad
SMK Kristianstad
SMK Kristianstad
SMK Kristianstad

Vissefjärda MK
Vissefjärda MK

Hyllinge MS
Hyllinge MS
Hyllinge MS

SMK Malmö
SMK Malmö
SMK Malmö
SMK Malmö

Växjö MS
Växjö MS
Växjö MS
Växjö MS

Vimmerby MS
Vimmerby MS
Vimmerby MS

TomeliIla MK
TomeliIla MK
Tomelilla MK

SMK Värnamo
SMK Värnamo
SMK Värnarno

Sösdala MK
Sösdala MK
Sösdala MK
Sösdala MK

HEAT III
Inbjudningslopp för sidvagnar 6 varv

Startnr. Förare Maskin Klubb Tid Plae.

l Kaj Åke Månsson/
Åke Malmborg Lito Tomelilla MK ........

2 Åke Larsson/
Bengt Malmborg Lito TomeIiIla MK ........

3 Paul Jönsson/

!
..................... . Lito Sösdala MK ••• 0.0 ••••••••

4 Bertil Larsson/
Kris ter Påhlsson NH HyIlinge MS ..............

l 5 Kjell Svensson/
Sten Jönsson BSA HyIIinge MS ..............

6 Ulf Hörberg/
Roland Fröjd BSA Hyllinge MS o ••••••• o ••• o.

7 Stig Lövgren/
Ivan Fromell BSA HyIIinge MS •••••••• o •••••

8 ..................... ./
...................... ............... . . ................ . .............

9 ..................... ./
...................... . ............... . ................. o •••••••••••••

10 ...................... /
o ••••••••••••••••••••• . ............... . ................. . .............

t
(

5



'\~
HEAT IV HEAT V

Inbjudningslopp för 250 cc juniorer 8 varv Inbjudningslopp för 500 cc juniorer 8 varv

Startnr. Förare Maskin Klubb Tid Plac. Startnr. Förare Maskin Klubb Tid Plac.

1 Ronny Panzarfeldt HVA SMK Eksjö 1 Gustav Nyberg Lindström Limharans MK........ o····. o •••••••

2 Lars Adolfsson HVA Vetlanda MS Carl G. Carlsson.............. 2 NH Hyllinge MS . .......
3 Nils Eriksson HVA Vetlanda MS .............. 3 Jan Finnberg OVA Hyllinge MS ........
4 Larry Werner HVA SMK Kristianstad .............. 4 Conny Windisch HVA SMK Eksjö
5 Leif Johansson HVA Vissefjärda MK

........
........ o·····

6 Johnny Mårtensson CZ Limhamns MK
~ 5 Leif Jacobsson Metisse SMK Eksjö ........

........ ......
8 Lennart Larsson Lindström Limhamns MK 8 Sven Svensson Lindström Limhamns MK ................ ......
9 Per Hågeman Lindström Limhamns MK 9 Tommy Månsson Lindström Limhamns MiC o •••••••

•••••••• o· ••• • . 15 Rolf Larsson Lindström Vetlanda MS10 Kurt Andersson HVA Vissefjärda MK
................ ......

11 Viking Johansson Lindström Vissefjärda MK 16 Roland Persson Lindström Vetlanda MS ........
........ ......

12 Jan Persson ez Hyllinge MS 24 Tommy Mårtensson HVA SMK Kristianstad ........
........ ......

13 Anders Sandell Flink Hyllinge MS 27 Lennart Wallin BSA Vissefjärda MK ........
........ ......

14 Ingemar Johansson HVA SMK Malmö 28 Nils G. Ahlberg SOH Vissefjärda MK ........
........ ......

15 Lennart Fahlström HVA Vimmerby MS 36 Claes Caroli BSA Hyllinge MS ................ ......
16 Anders Johansson HVA Vimmerby MS 41 Sven Åke Ohlsson HVA SMK Malmö ................ ......
17 Roger Grönlund HVA SMK Värnamo 43 Ulf Hedlund HVA SMK Malmö ............... . ..... .
18 Kjell Åke Forzelius HVA SMK Värnamo 44 Klas Nordstrand HVA SMK Malmö ................ ......
19 Bo Pettersson HVA SMK Värna mo 46 Harald Sandberg BSA Växjö MS ........· . . . . . .. ......
20 Hans Danelsson OVA Sösdala MK 48 Våge Vibeck BSA Växjö MS ................ ......
23 Hans G. Pettersson HVA SMK Kristianstad 49 Sune Manfredsson Triumph Växjö MS ................ ......
24 Klas Nilsson HVA SMK Kristianstad 57 Bengt Nyström Lindström Vimmerby MS ........

........ ......

25 Björn Skoog HVA SMK Kristianstad 58 Roland Isaksson BSA Vimmerby MS ................ ......
27 Hans Åke Ohlqvist OVA Sösdala MK 61 Hans Svensson AJS Tomelilla MK ...................... ,.
33 Tommy Adolfsson CZ Hyllinge MS 62 Jan Isgren Lindström Torneiilla MK . . . . . . . .· . . . . . . . .... .

34 Roland Gummesson HVA Hyllinge MS 63 Bertil Nordbeck Lindström Tomelilla MK.............. . .......
38 Bo Harder HVA MK järnke 67 Ingvert Carlsson HVA SMK Värnamo.............. . .......
39 Rauno Astikainen HVA MK Jämke 69· . . . . . . . ..... . Bengt Bokinge HVA SMK Värnamo
44 J an Erik Nilsson HVA SMK Malmö

. .......
.............. 71 Jan Erik Sjölander Lindström Sösdala MK

62 Gunnar Gunnarsson Bultaco Tomelilla MK
........

....... . ..... .

63 Jerker Hallin Bultaco Tomelilla MK 72 Torsten Andersson Lindström Sösdala MK ........
....... . ..... .

64 Gert Arne Nilsson CZ Tomelilla MK 73 Paul Ribers Lindström Sösdala MK ........
........ ......

75 Ulf Holm OVA Sösdala MK I 74 Ulf Nordbeck Lindström Sösdala MK ........
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